
 

 

UCHWAŁA NR VII/41/2015  

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 13 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/160/2012 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa,  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r.,  

poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 465 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/160/2012 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie poboru 

podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1, w tabeli wykazu inkasentów w poszczególnych sołectwach Gminy Zbuczyn wiersz lp. 

9 otrzymuje brzmienie : 

9. Jasionka Moskwiak Adrian 

wiersz lp. 25 otrzymuje brzmienie 

25. Pogonów Pogonowski Grzegorz 

wiersz lp. 35 otrzymuje brzmienie 

35. Tchórzew Radzikowski Zbigniew 

wiersz lp. 36 otrzymuje brzmienie 

36. Wesółka Cisak Ferdynand 

2) w załączniku Nr 2, w tabeli wysokości wynagrodzenia dla poszczególnych inkasentów Gminy Zbuczyn 

wiersz lp. 9 otrzymuje brzmienie: 

9. Moskwiak Adrian 5,9 

wiersz lp. 25 otrzymuje brzmienie 

25. Pogonowski Grzegorz 6,0 

wiersz lp. 35 otrzymuje brzmienie 

35. Radzikowski Zbigniew 5,8 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2015 r.

Poz. 4204



wiersz lp. 36 otrzymuje brzmienie 

36. Cisak Ferdynand 6,2 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Stanisław Kondraciuk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4204


		2015-05-04T14:41:31+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




